
Çfarë mund të bëni me një
BlackBerry® smartphone?

Lexoni, dërgoni dhe menaxhoni email-et tuaj

Përdorni internetin

Shikoni kalendarin tuaj

Telefonojini restorantit

Dërgoni tekste dhe mesazhe në mënyrë të 
menjëhershme

Dëgjoni muzikën tuaj

Shkruani në blogjet tuaja

Shumica e njerëzve do të përgjigjeshin “mund të marrësh emalin” dhe vërtet që asgjë nuk 
do ta bënte këtë kaq të lehtë sa telefoni BlackBerry® smartphone. Ai sinkronizohet me 
deri në 10 adresa e maili dhe e dërgon çdo email menjëherë tek ju në të njëjtën mënyrë 
sikundër do ta merrnit prej kompjuterit tuaj. 

Por një telefon BlackBerry® smartphone është gjithashtu telefoni juaj celular, interneti 
juaj, SMS-ja dhe MMS-ja juaj, muzika juaj, videoja juaja, kalendari dhe organizuesi juaj 
personal dhe gjithashtu është një mjet i pashoq biznesi. Është gjithçka që do t’ju duhej për 
të qenë në kontakt, për t’u argëtuar dhe për të qenë në kontroll.

Një lloj superior i telefonave inteligjentë
BlackBerry® Pearl™ 8110 smartphone kombinon pushmail-in*, kamerën, luajtësin
multimedial, regjistrimin e imazheve dhe videove, SMS dhe MMS, mesenxherin,
organizuesin dhe një botë të tërë aplikimesh shtesë brenda një pakete të vogël, moderne 
dhe të lehtë për t’u përdorur. Ai është kombinimi më superior i komunikimit, argëtimit dhe 
biznesit në një pajisje moderne.

BlackBerry® Pearl™ 8110 
smartphone 
• Email

• Internet

• I pajisur me GPS

• Ekran LCD me Rezolucion të Lartë 240x260

• Tastierë e tipit SureType® 

• Navigim përmes sferës rrotulluese 

• Kamera 2MP me flash dhe zoom dixhital

• Altoparlant i integruar, mikrofon dhe pajisje 

    për përdorim “hands free”

• Bluetooth®

• Luajtës Multi-Media

• Regjistrim dhe luajtje video

• Hapësirë për të shtuar kartë SD

*Platforma BlackBerry® është optimizuar për të arritur 
rendimente të larta të teknologjisë me wireless me 
kompresion të dhënash gjë e cila  ul masën e përdorimit 
të të dhënave dhe jep jetëgjatësi më të madhe të baterisë. 

Një lloj superior i telefonave inteligjentë
BlackBerry® Curve™ 8310 smartphone  kombinon pushmail-in*, kamerën, luajtësin
multimedial, regjistrimin e imazheve dhe videove, SMS dhe MMS, mesenxherin,
organizuesin dhe një botë të tërë aplikimesh shtesë brenda një pakete të vogël, moderne 
dhe të lehtë për t’u përdorur. Ai është kombinimi më superior i komunikimit, argëtimit dhe 
biznesit në një pajisje moderne.

BlackBerry® Curve™ 8310 
smartphone 

• Email

• Internet

• I pajisur me GPS

• Funksionon në 4 banda

• Ekran LCD me Rezolucion të Lartë 320x240

• Tastierë e plotë QWERTY

• Navigim përmes sferës rrotulluese 

• Kamera 2MP me flash dhe zoom dixhital

• Bluetooth®

• Luajtës Multi-Media

• Regjistrim dhe luajtje video

• Hapësirë për të shtuar kartë SD

*Platforma BlackBerry® është optimizuar për të arritur 
rendimente të larta të teknologjisë me wireless me 
kompresion të dhënash gjë e cila  ul masën e përdorimit 
të të dhënave dhe jep jetëgjatësi më të madhe të baterisë. 

Një lloj superior i telefonave inteligjentë
BlackBerry® Bold™ 9000 smartphone kombinon pushmail-in*, kamerën, luajtësin multime-
dial, regjistrimin e imazheve dhe videove, SMS dhe MMS, mesenxherin,
organizuesin dhe një botë të tërë aplikimesh shtesë brenda një pakete të vogël, moderne 
dhe të lehtë për t’u përdorur. Ai është kombinimi më superior i komunikimit, argëtimit dhe 
biznesit në një pajisje moderne.

BlackBerry® Bold™ 9000 
smartphone 

• Email

• Internet

• Kamera 2MP me flash dhe zoom dixhital

• I pajisur me GPS

• Luajtës Multi-Media

• Regjistrim dhe luajtje video

• Harta BlackBerry®

• Akses i të dhënave të kompanisë

• SMS/MMS

• Suport Wi-Fi®

*Platforma BlackBerry® është optimizuar për të arritur 
rendimente të larta të teknologjisë me wireless me 
kompresion të dhënash gjë e cila  ul masën e përdorimit 
të të dhënave dhe jep jetëgjatësi më të madhe të baterisë. 




